
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 62177581

Data publicarii	20.10.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 116,88 RON - 116,88 RON

Descriere: 10 #RAMIFICATIE REDUSA PVC CANALIZARE EXT, 45 GRD, D.160mmx110mm - D1 61PC0166 buc 2,00 33,53 29,84 59,68 20 #COT PVC CANALIZARE EXT CU GARNITURA, 87 GRD, D.110mm - D1 61PC0076 buc 5,00 10,00 8,90 44,50 30 #COT PVC CANALIZARE EXT CU GARNITURA, 45 GRD, D.110mm - D1 61PC0074 buc 2,00 7,13 6,35 12,70
